—11555 — 1—1

Dobroczynności Publicznej
podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 4 (16} Czerwca r. b. o godzinie 1-szej z.południa
odbywać się będzie przed taż Radą publiczna przez opieczętowane deklaracje a następnie gło
śna in plus licytacja na 12-letnie od 12 (24) Czerwca 1879 r. do 12 (24) Czerwca 1891 r.
wi dzierżawienie dóbr Pęehery w powiecie Grójeckim, gubernji Warszawskiej położonych, do
Instytutu Ś-go Kazimierza w Warszawie należących.

Praetiutn liciti ustanawia się na rs. 2,500 rocznego czynszu dzierżawnego, radium zaś
do licytacji na rs. 1.000.

—11609—1—3

Puirzebne są

DCmATEKaoKnHJEH&WAHSZAWSKKnOI^ 124
6 czerwca roku. Piątek. pnia 25 mya (6 czerwca) 1879 roku.

| Instytutu Ś-go Kazimierza w Warszawie dobra Pęehery w powiecie Grójeckim, gubernji
Warszawskiej położone, wziąć w dzieiżawę na lat 12, mianowicie' na czas od 12 (24) Czerwca
1879 r. do 12 (24) Czerwca 1891 r. za opłatą na rzeez tegoż Instytutu czystego czynszu dzier
żawnego po rs. .... (wypisać liczbą i literami) rocznie, noddąjąc się w zupełności wszystkim
watunkom licytacyjnym do dzierżawy rzeczonych dóbr ustanowionym.

Vadium w ilości rs............(liczbą i literami) oraz świadectwo kwalifikacyjne przy ni«
niejszetn składam.